



Koncenton Eriksborg Allé A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39632128

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2022

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Eriksborg Allé A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39632128

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ove Dalsgaard, formand

Peter Ellegaard Christensen

Claus Møller Jensen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.566 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(358.617)	(195.424)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.583.296	3.712.470
Andre finansielle indtægter	1	372.100	1.009.145
Andre finansielle omkostninger		(30.166)	(95.278)
Resultat før skat		8.566.613	4.430.913
Skat af årets resultat	2	(1.043)	(161.226)
Årets resultat		8.565.570	4.269.687
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.815.000	1.471.250
Overført resultat		3.750.570	2.798.437
Resultatdisponering		8.565.570	4.269.687

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.745.748	34.478.874
Finansielle aktiver	3	61.745.748	34.478.874
Anlægsaktiver		61.745.748	34.478.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.876	20.310.843
Andre tilgodehavender		2.500.000	0
Tilgodehavende skat		0	215.124
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		902.332	0
Tilgodehavender		3.474.208	20.525.967
Likvide beholdninger		958.990	3.876.198
Omsætningsaktiver		4.433.198	24.402.165
Aktiver		66.178.946	58.881.039

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		53.500.000	53.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.495.766	1.712.470
Overført overskud eller underskud		147.090	2.179.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.815.000	1.471.250
Egenkapital		65.957.856	58.863.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.878	17.503
Skyldig skat		199.212	0
Kortfristede gældsforpligtelser		221.090	17.503
Gældsforpligtelser		221.090	17.503
Passiver		66.178.946	58.881.039

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	53.500.000	1.712.470	2.179.816	1.471.250	58.863.536
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.471.250)	(1.471.250)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.800.000)	2.800.000	0	0
Årets resultat	0	8.583.296	(4.832.726)	4.815.000	8.565.570
Egenkapital ultimo	53.500.000	7.495.766	147.090	4.815.000	65.957.856

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,2329 pr. aktie af 1 kr.

Der er vedtaget udbytte på 2.800.000 kr. på datterselskabs generalforsamling inden generalforsamlingen i Koncenton Eriksborg Allé A/S. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	371.735	310.514
Renteindtægter i øvrigt	0	698.631
Øvrige finansielle indtægter	365	0
	372.100	1.009.145

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.043	161.226
	1.043	161.226

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.766.404
Tilgange	20.683.578
Kostpris ultimo	51.449.982
Opskrivninger primo	3.712.470
Andel af årets resultat	8.583.296
Udbytte	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	10.295.766
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.745.748

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Eriksborg 2 Holding ApS	Aarhus	ApS	100	61.745.748	8.583.296

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
